
— 18117 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

3635

UCHWA£A Nr IX/63 /2007 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Rady Gminy �wiêciechowa w sprawie Regulaminu przyznawania dotacji z Gminnego Funduszu
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w �wiêciechowie na budowê przydomowych oczyszczalni �cieków

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) oraz art. 406 ust. 1 pkt 7 a i art. 408 ustawy z
dnia 27 kwietnia 2001 r. � Prawo ochrony �rodowiska (Dz.U.
z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zmianami) Rada Gminy uchwala,
co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr VII/50/2007 w sprawie Regulaminu
przyznawania dotacji z Gminnego Funduszu Ochrony �rodo-
wiska i Gospodarki Wodnej w �wiêciechowie na budowê
przydomowych oczyszczalni �cieków (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr
109, poz. 2576) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�§1 ust. 2 Dotacja przyznawana jest w wysoko�ci do
2.500,00 z³.�

2) za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y otrzymuje brzmienie jak za³¹cz-
nik do niniejszej uchwa³y.

§2. W roku 2007 wnioski o przyznanie dotacji mog¹ byæ
sk³adane do 30 listopada.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(�) Jan Dutka

Poz. 3635



— 18118 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166 Poz. 3635



— 18119 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166 Poz. 3635


